
Протокол №39 

засідання постійної комісії з питань 

комунальної власності та земельних відносин 
 

10.04.2024, 22.04.2024 
 

Присутні члени комісії: 

Кушнір І.І., Біловар Д.О., Боднар М.М., Лендел М.М., Переста О.М., Чорномаз М.М.,  

Яцканич О.О. – депутати міської ради. 
 

Присутні з числа запрошених: 

Горячкун О.Ю. - секретар міської ради, Талабішка Я.Г. – заступник керівника секретаріату 

ради, Кіян Н.В. – завідувач сектору з питань запобігання та виявлення корупції,  

Ільтьо І.І. – начальник юридичного відділу, Рудь Г.В. – в. о. начальника управління міського 

господарства, Саміляк А. С. - начальник відділу комунальної власності та земельних відносин 

управління міського господарства, Кравчук Ю.О. – депутат міської ради. 
 

Порядок денний 
 

1. Про припинення права оперативного управління.  

2. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення Горвату Артуру Івановичу та Багин Руслані 

Сергіївні.  

3. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення товариству з обмеженою відповідальністю 

«НЕДЕЦЕЇ».  

4. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення Шолтес Едуарду Еміліховичу.  

5. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення Ганбарову Петру Керимовичу.  

6. Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту 

с. Горбок Мукачівської міської територіальної громади Мукачівського району 

Закарпатської області.  

7. Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту 

с. Пістрялово Мукачівської міської територіальної громади Мукачівського району 

Закарпатської області.  

8. Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту 

с. Лавки Мукачівської міської територіальної громади Мукачівського району Закарпатської 

області.  

9. Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту 

с. Нове Давидково Мукачівської міської територіальної громади Мукачівського району 

Закарпатської області.  

10. Про сервітутне землекористування та затвердження істотних умов договорів.  

11. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення  Кіш Михайлу Михайловичу.  

12. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення Мартинець Марині Миронівні.  

13. Про поділ земельної ділянки комунальної власності.  

14. Про поділ земельної ділянки сільськогосподарського призначення комунальної власності 

під існуючими об’єктами трубопровідного транспорту Товариства з обмеженою 

відповідальністю «ОПЕРАТОР ГАЗОТРАНСПОРТНОЇ СИСТЕМИ УКРАЇНИ».  
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15. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок в постійне користування Товариству з обмеженою відповідальністю «ОПЕРАТОР 

ГАЗОТРАНСПОРТНОЇ СИСТЕМИ УКРАЇНИ».  

16. Про виділення земельних часток (паїв) в натурі (на місцевості) власнику земельних часток 

(паїв) Гелетей Тетяні Андріївні.  

17. Про поновлення договору оренди земельної ділянки Приватному акціонерному товариству 

«ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО».  

18. Про виділення земельних часток (паїв) в натурі (на місцевості) власнику земельних часток 

(паїв) Попп Марії Василівні.  

19. Про виділення земельних часток (паїв) в натурі (на місцевості) власнику земельних часток 

(паїв) Русин Ірині Петрівні.  

20. Про припинення договору оренди комунального майна.  

21. Про внесення змін до рішення 35 позачергової сесії Мукачівської міської ради 8-го 

скликання від 04.07.2023 №1081 «Про визначення переліку земельних ділянок, або прав на 

них, які виставляються на земельні торги окремими лотами».  

22. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та реєстрацію права 

комунальної власності на земельну ділянку.  

23. Про припинення права оперативного управління комунальним майном Мукачівської 

міської територіальної громади.  

24. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу у власність 

громадянам земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

25. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) власникам 

земельних часток (паїв).  
26. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земель 

населеного пункту села Негрово Мукачівського району Закарпатської області. 

27. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земель 

населеного пункту села Горбок Мукачівського району Закарпатської області. 

28. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земель 

населеного пункту села Шенборн Мукачівського району Закарпатської області. 

29. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земель 

населеного пункту села Макарьово Мукачівського району Закарпатської області. 

30. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земель 

населеного пункту села Пістрялово Мукачівського району Закарпатської області. 

31. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земель 

населеного пункту села Ромочевиця Мукачівського району Закарпатської області. 

32. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земель 

населеного пункту села Залужжя Мукачівського району Закарпатської області. 

33. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земель 

населеного пункту села Лавки Мукачівського району Закарпатської області. 

34. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земель 

населеного пункту села Завидово Мукачівського району Закарпатської області. 

35. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земель 

населеного пункту села Барбово Мукачівського району Закарпатської області. 

36. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земель 

населеного пункту села Дерцен Мукачівського району Закарпатської області. 
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37. Про реєстрацію права комунальної власності на нерухоме майно, яке належить 

Мукачівській територіальній громаді. 

38. Про розгляд листа ТОВ «Водафон». 
 

 Кушнір І.І. – Шановні колеги! Кворум є. Є пропозиція розпочати засідання профільної 

комісії. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 7 (Кушнір І.І., Біловар Д.О., Боднар М.М., Лендел М.М., Переста О.М., 

Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Засідання профільної комісії розпочати. 
 

 Кушнір І.І. - На порядок денний засідання комісії виноситься 25 питань. Ставлю на 

голосування прийняти порядок денний за основу. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 7 (Кушнір І.І., Біловар Д.О., Боднар М.М., Лендел М.М., Переста О.М., 

Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Порядок денний засідання комісії прийнято за основу. 
 

СЛУХАЛИ: Кушнір І.І. – Чи є якісь пропозиції чи зауваження до порядку денного?  

 Саміляк А.С. - Прошу включити до порядку денного питання: 

Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земель 

населених  пунктів Негрово, Горбок, Шенборн, Макарьово, Пістрялово, Ромочевиця, Залужжя, 

Лавки, Завидово, Барбово, Дерцен. 

 Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію Саміляка А.С. про включення даних 

питань в порядок денний. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 7 (Кушнір І.І., Біловар Д.О., Боднар М.М., Лендел М.М., Переста О.М., 

Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. 

 

СЛУХАЛИ: Кушнір І.І. – Чи є ще пропозиції чи зауваження до порядку денного?  

 Саміляк А.С. - Прошу також включити до порядку денного питання: 

Про реєстрацію права комунальної власності на нерухоме майно, яке належить 

Мукачівській територіальній громаді. 

Про розгляд листа ТОВ «Водафон». 

 Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію Саміляка А.С. про включення даних 

питань в порядок денний. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 7 (Кушнір І.І., Біловар Д.О., Боднар М.М., Лендел М.М., Переста О.М., 

Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. 

 

 Кушнір І.І. – Пропоную порядок денний засідання комісії прийняти в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 7 (Кушнір І.І., Біловар Д.О., Боднар М.М., Лендел М.М., Переста О.М., 

Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Порядок денний засідання комісії прийнято в цілому. 

 

СЛУХАЛИ: Саміляк А.С. – 1. Про припинення права оперативного управління. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 7 (Кушнір І.І., Біловар Д.О., Боднар М.М., Лендел М.М., Переста О.М., 

Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 
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СЛУХАЛИ: Саміляк А.С. – 2. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та 

продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення Горвату Артуру Івановичу 

та Багин Руслані Сергіївні. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 7 (Кушнір І.І., Біловар Д.О., Боднар М.М., Лендел М.М., Переста О.М., 

Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 
 

СЛУХАЛИ: Саміляк А.С. – 3. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та 

продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення товариству з обмеженою 

відповідальністю «НЕДЕЦЕЇ». 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 4 (Кушнір І.І., Біловар Д.О., Боднар М.М.,Чорномаз М.М.), проти — 0, 

утрималися — 3 (Лендел М.М., Переста О.М.,Яцканич О.О.). 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію не підтримано. Комісія не рекомендує даний проєкт рішення 

винести на розгляд сесії міської ради. 
 

СЛУХАЛИ: Саміляк А.С. – 4. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та 

продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення Шолтес Едуарду 

Еміліховичу. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 0 проти — 3 (Кушнір І.І.Боднар М.М., Лендел М.М.), утрималися — 1  

(Переста О.М.). 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію не підтримано. Комісія не рекомендує даний проєкт рішення 

винести на розгляд сесії міської ради. 
 

СЛУХАЛИ: Саміляк А.С. – 5. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та 

продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення Ганбарову Петру 

Керимовичу. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 7 (Кушнір І.І., Біловар Д.О., Боднар М.М., Лендел М.М., Переста О.М., 

Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

 Боднар М.М. – Пропоную питання порядку денного з 6 по 9 включно проголосувати 

пакетом. 

 Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію Боднара М.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 7 (Кушнір І.І., Біловар Д.О., Боднар М.М., Лендел М.М., Переста О.М., 

Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано.  

 

Кушнір І. І. – Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати проєкти рішень порядку 

денного з 6 по 9 включно винести на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 7 (Кушнір І.І., Біловар Д.О., Боднар М.М., Лендел М.М., Переста О.М., 

Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 
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ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує проєкти рішень порядку денного з 

6 по 9 включно винести на розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Саміляк А.С. – 10. Про сервітутне землекористування та затвердження істотних 

умов договорів. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Яцканич О.О. – Зауважив, що в переліку, який пропонується для затвердження 

депутатами, є кіоски. Згідно рішення виконавчого комітету, прийнятого раніше, на території 

міста заборонено розміщення малих архітектурних форм (МАФів). Не зрозуміло, який статус 

мають будівлі у додатку до проєкту. 

 Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію доручити юридичному відділу 

досконало вивчити дане питання і на наступному засіданні комісії доповісти. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 7 (Кушнір І.І., Біловар Д.О., Боднар М.М., Лендел М.М., Переста О.М., 

Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Питання буде розглянуто після детального вивчення. 

 

СЛУХАЛИ: Саміляк А.С. – 11. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та 

продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення  Кіш Михайлу 

Михайловичу. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 7 (Кушнір І.І., Біловар Д.О., Боднар М.М., Лендел М.М., Переста О.М., 

Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Саміляк А.С. – 12. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та 

продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення Мартинець Марині 

Миронівні. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Боднар М.М. – Пропоную повернутись до розгляду даного питання після виїзду на 

місце. 

 Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію Боднара М.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 7 (Кушнір І.І., Біловар Д.О., Боднар М.М., Лендел М.М., Переста О.М., 

Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Питання буде розглянуто після виїзду на місце. 

 

СЛУХАЛИ: Саміляк А.С. – 13. Про поділ земельної ділянки комунальної власності. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Кушнір І.І. – Для того, щоб розібратись досконало в даному питанні, його потрібно 

ретельно вивчити. Ставлю на голосування дану пропозицію. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 7 (Кушнір І.І., Біловар Д.О., Боднар М.М., Лендел М.М., Переста О.М., 

Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Питання буде розглянуто після детального вивчення. 
 

СЛУХАЛИ: Саміляк А.С. – 14. Про поділ земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення комунальної власності під існуючими об’єктами трубопровідного транспорту 

Товариства з обмеженою відповідальністю «ОПЕРАТОР ГАЗОТРАНСПОРТНОЇ СИСТЕМИ 

УКРАЇНИ». 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 
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 Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 7 (Кушнір І.І., Біловар Д.О., Боднар М.М., Лендел М.М., Переста О.М., 

Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Саміляк А.С. – 15. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок в постійне користування Товариству з обмеженою 

відповідальністю «ОПЕРАТОР ГАЗОТРАНСПОРТНОЇ СИСТЕМИ УКРАЇНИ». 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію доручити юридичному відділу 

досконало вивчити дане питання і на наступному засіданні комісії доповісти. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 7 (Кушнір І.І., Біловар Д.О., Боднар М.М., Лендел М.М., Переста О.М., 

Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Питання буде розглянуто після детального вивчення. 

 

 Боднар М.М. – Пропоную питання 16, 18, 19, 20, 24, 25 розглянути пакетом, оскільки 

всі вони стосуються виділення земельних ділянок (паїв) людей та присадибних ділянок. 

 Кушнір І.І.  – Ставлю на голосування пропозицію Боднара М.М. 

 ГОЛОСУВАЛИ: За — 7 (Кушнір І.І., Біловар Д.О., Боднар М.М., Лендел М.М., Переста 

О.М., Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано.  

 

Кушнір І. І. – Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати проєкти рішень порядку 

денного 16, 18, 19, 20, 24, 25 винести на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 7 (Кушнір І.І., Біловар Д.О., Боднар М.М., Лендел М.М., Переста О.М., 

Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує проєкти рішень порядку денного 

16, 18, 19, 20, 24, 25 винести на розгляд сесії міської ради. 

 

22.04.2024 

 

Присутні члени комісії: 

Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Боднар М.М., Лендел М.М., Чорномаз М.М., Яцканич О.О. – 

депутати міської ради. 
 

Присутні з числа запрошених: 

Горячкун О.Ю. - секретар міської ради, Стегура Л.В. – керівник секретаріату ради,  

Талабішка Я.Г. – заступник керівника секретаріату ради, Ільтьо І.І. – начальник юридичного 

відділу, Рудь Г.В. – в. о. начальника управління міського господарства, Лабош М.М. – 

начальник управління освіти, культури, молоді та спорту, Маргітич І.І. – в. о. начальника 

управління архітектури та містобудування, головний архітектор міста, Майданевич Я.Б. – 

головний спеціаліст управління архітектури та містобудування, Буташ А.М. – головний 

спеціаліст відділу комунальної власності та земельних відносин управління міського 

господарства, Самойлова О.О. – заступник начальника відділу комунальної власності та 

земельних відносин управління міського господарства. 

 

 Кушнір І.І. – Шановні колеги! Кворум є. Є пропозиція продовжити засідання профільної 

комісії. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Боднар М.М., Лендел М.М., Чорномаз М.М., 

Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 
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ВИРІШИЛИ: Засідання профільної комісії продовжити. 

 

Кушнір І.І. – Пропоную повернутись до розгляду питань: 

Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення Мартинець Марині Миронівні. 

 Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок в постійне користування Товариству з обмеженою відповідальністю «ОПЕРАТОР 

ГАЗОТРАНСПОРТНОЇ СИСТЕМИ УКРАЇНИ». 

 

СЛУХАЛИ: 12. Рудь Г.В. – Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж 

земельної ділянки несільськогосподарського призначення Мартинець Марині Миронівні. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

Чорномаз М.М. – Пропоную запропонувати Мартинець М.М. сплатити борг за 

користування земельною ділянкою, після чого повернутись до розгляду даного питання. 

 Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію Чорномаза М.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Боднар М.М., Лендел М.М., Чорномаз М.М., 

Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано.  

 

СЛУХАЛИ: 15. Ільтьо І.І. – Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок в постійне користування Товариству з обмеженою 

відповідальністю «ОПЕРАТОР ГАЗОТРАНСПОРТНОЇ СИСТЕМИ УКРАЇНИ». 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Ільтьо І.І. – На виконання Вашого доручення, повідомляю комісію, що відповідно  

п. «е», ч. 2, ст. 92 Земельного кодексу України, ТОВ «ОПЕРАТОР ГАЗОТРАНСПОРТНОЇ 

СИСТЕМИ УКРАЇНИ» мають право на постійне користування земельною ділянкою із земель 

державної та комунальної власності, а тому пропоную погодити даний проєкт. 

 Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Боднар М.М., Лендел М.М., Чорномаз М.М., 

Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Кушнір І.І. – У зв’язку з відсутністю секретаря комісії пропоную на дане засідання 

обрати секретаря засідання. 

 Яцканич О.О. – Пропоную обрати секретарем засідання Боднара М.М. 

 Боднар М.М. – Повідомив про конфлікт інтересів. 

 Кушнір І.І. – Нагадав, що дане питання є процедурним, а тому Боднар М.М. може 

голосувати. 

 Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію Яцканича О.О. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Боднар М.М., Лендел М.М., Чорномаз М.М., 

Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Секретарем засідання обрано Боднара М.М. 

 

СЛУХАЛИ: 17. Рудь Г.В. – Про поновлення договору оренди земельної ділянки Приватному 

акціонерному товариству «ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО». 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Боднар М.М., Лендел М.М., Чорномаз М.М., 

Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 
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ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: 21. Рудь Г.В. – Про внесення змін до рішення 35 позачергової сесії Мукачівської 

міської ради 8-го скликання від 04.07.2023 №1081 «Про визначення переліку земельних 

ділянок, або прав на них, які виставляються на земельні торги окремими лотами». 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Боднар М.М., Лендел М.М., Чорномаз М.М., 

Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: 22. Рудь Г.В. – Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та реєстрацію 

права комунальної власності на земельну ділянку. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 4 (Кушнір І.І., Боднар М.М., Лендел М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, 

утрималися — 2 (Бігунець Р.Р.,Чорномаз М.М.). 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію не підтримано. Комісія не рекомендує даний проєкт рішення 

винести на розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: 23. Рудь Г.В. – Про припинення права оперативного управління комунальним 

майном Мукачівської міської територіальної громади. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Боднар М.М., Лендел М.М., Чорномаз М.М., 

Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

 Кушнір І.І. – У зв’язку з деякими процедурними моментами, пропоную питання з 26 по 36 

включно розглянути 24 квітня 2024 року. 

 Кушнір І.І. - Пропоную питання з 26 по 36 включно проголосувати пакетом. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Боднар М.М., Лендел М.М., Чорномаз М.М., 

Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано.  

 

 Кушнір І.І. – Пропоную питання з 26 по 36 включно розглянути у середу, 24 квітня 2024 

року. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Боднар М.М., Лендел М.М., Чорномаз М.М., 

Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано.  

 

СЛУХАЛИ: 37. Рудь Г.В. – Про реєстрацію права комунальної власності на нерухоме майно, 

яке належить Мукачівській територіальній громаді. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 
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 Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Боднар М.М., Лендел М.М., Чорномаз М.М., 

Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: 38. Рудь Г.В. – Про розгляд листа ТОВ «Водафон» (додається). 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо детального вивчення даного 

питання. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 4 (Кушнір І.І., Боднар М.М., Лендел М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, 

утрималися — 2 (Бігунець Р.Р., Чорномаз М.М.). 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію не підтримано.  

 Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію по проєкту рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 3 (Бігунець Р.Р., Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися 

— 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію не підтримано.  

 

 

Голова комісії        Іван КУШНІР 

 

Секретар комісії       Олександр ПЕРЕСТА 

 

Секретар засідання       Михайло БОДНАР 


